МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КАМЫШИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

22.12.2014 " | с.Камыши № 104/2

: I :
О порядке распределения средств

на стимулирование инновационной деятельности
, ; ■ I ■ ! I | | - | ;

• ... •' Т ■ «я 4?
На основании приказа № 181 от 12.12.2014г. комитета Администрация

«О порядке распределения средств на стимулирование инновационной
деятельности муниципальных общеобразовательных организаций.

В целях обеспечения государственных гарантий реализации прав на
получение общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего,
основного общего, среднего общего образования в муниципальных
общеобразовательных организациях, обеспечение дополнительного
образования детей в муниципальных общеобразовательных учреждениях
Алтайского края, в соответствии с пунктом 9 статьи 7 закона Алтайского
края «О краевом бюджете на 2015 год,

п р и к а з ы в а ю :
1.Утвердить Порядок распределения средств между

педагогическими работниками на стимулирование инновационной
деятельности на 2015 г. (Приложение 1)

2. Утвердить оценочный лист педагогического работника в
соответствии с выбранным направлением деятельности школы.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.